РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   09.12.2022г. № 123-р
пгт. Белая Березка

О выявлении правообладателя ранее
 учтенного объекта недвижимости с кадастровым
 номером 32:26:0210110: 22, расположенного по адресу:
 Брянская область, Трубчевский район,
 пгт. Белая Березка, ул. Ново-Трубчевская, д. 58

 В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 г. №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях выявления правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, на основании  свидетельства о праве наследства по закону, выданного Шакиной С.И. нотариусом  Трубчевского района Брянской области и зарегистрированного в реестре за № 1204.
   1.Признать правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости - жилого дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский район,  Белоберезковское городское поселение, пгт. Белая Березка, ул. Лесная, д. 58, кадастровый номер 32:26:0210110:22, площадью 52.3 кв.м., Климову Валентину Михайловну, 06.06.1961 года рождения, место рождения пос. Алексеевский Суражского р-на Брянской обл., паспорт 15 06 № 511624, выдан Отделом внутренних дел Трубчевского района Брянской области, 04.07.2006. СНИЛС: 033-285-186 41, адрес регистрации Брянская область, Трубчевский район, пгт. Белая Березка, ул. Лесная, д. 58.
    2.Старшему инспектору Белоберезковской поселковой администрации  в течение пяти рабочих дней проект настоящего распоряжения разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района на странице муниципального образования «Белоберезковское городское поселение»,  направить заказным письмом с уведомлением или  вручить с распиской в получении Климовой Валентине Михайловне.
   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Белоберезковской
поселковой администрации  		                                          И.Ф. Садовская